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Reference: PAS-254D

PROCESSIONALE 70W RMS Garanzia 3 anni

Sistema amplificatore portatile,

per processioni e altre applicazioni mobili.

¢ Molto comodo da indossare e grande mobilita grazie al metodo dello zaino

1 altoparlante con 4 altoparlanti

Amplificatore di potenza in classe D

Ricevitore wireless multifrequenza a 2 canali integrato (TXA-1822MR)

Ricevitore Bluetooth per connessione wireless di dispositivi audio mobili

Lettore di schede USB / SD regolabile con connessione per supporti di memorizzazione esterni
Batteria ricaricabile incorporata al gel al piombo 12 V /7,2 + Ah (durata: fino a 7 ore)

Scomparto per batteria ricaricabile di ricambio per prolungare il tempo di funzionamento

Carica della batteria automatica integrata

Presa di ricarica per caricabatterie in dotazione

1 ingresso tramite pettine. jack mic (XLR) / line (6,3 mm), controllo del guadagno, controllo del tono, ingresso
mic con alimentazione phantom 12 volte

1 ingresso di linea stereo tramite prese RCA, controllo del guadagno, controllo del tono

Uscita MIX OUT (RCA)

Uscita per altoparlante (impedenza minima: 4 O), in aggiunta o in alternativa agli altoparlanti esistenti
Funzione di voice over regolabile

Funzione di limitatore

Zaino in nylon con tasche portaoggetti

Specifiche:

Bluetooth 1

Potenza nominale (Pgys) 70 W
Potenza musicale totale (Pyax) 80 W

Banda passante 80-20000 Hz
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Frequenza portante

Portata

Sensibilita

Link

Alimentazione

Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

Peso

Collegamenti

863,1-864,9 MHz
“100 m

300 mV
0-40 °C

7.7 kg
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