

SISTEMA AMPLIFICATORE PORTATILE



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: PAS-254D

PROCESSIONALE 70W RMS Garanzia 3 anni

Sistema amplificatore portatile,
per processioni e altre applicazioni mobili.

- Molto comodo da indossare e grande mobilità grazie al metodo dello zaino
1 altoparlante con 4 altoparlanti
Amplificatore di potenza in classe D
Ricevitore wireless multifrequenza a 2 canali integrato (TXA-1822MR)
Ricevitore Bluetooth per connessione wireless di dispositivi audio mobili
Lettore di schede USB / SD regolabile con connessione per supporti di memorizzazione esterni
Batteria ricaricabile incorporata al gel al piombo 12 V / 7,2 Ah (durata: fino a 7 ore)
Scomparto per batteria ricaricabile di ricambio per prolungare il tempo di funzionamento
Carica della batteria automatica integrata
Presa di ricarica per caricabatterie in dotazione
1 ingresso tramite pettine. jack mic (XLR) / line (6,3 mm), controllo del guadagno, controllo del tono, ingresso mic con alimentazione phantom 12 volte
1 ingresso di linea stereo tramite prese RCA, controllo del guadagno, controllo del tono
Uscita MIX OUT (RCA)
Uscita per altoparlante (impedenza minima: 4 Ω), in aggiunta o in alternativa agli altoparlanti esistenti
Funzione di voice over regolabile
Funzione di limitatore
Zaino in nylon con tasche portaoggetti

Specifiche:

Bluetooth	1
Potenza nominale (P _{RMS})	70 W
Potenza musicale totale (P _{MAX})	80 W
Banda passante	80-20000 Hz

Frequenza portante	863,1-864,9 MHz
Portata	~ 100 m
Sensibilità	
Link	300 mV
Alimentazione	
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Dimensioni	
Peso	7,7 kg
Collegamenti	